
 

 

UCHWAŁA NR XIX/162/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515),  art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 849, poz. 895, z 2015r. poz. 528, poz. 774) oraz Obwieszczenie 

Ministra Finansów z 5 sierpnia 2015r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2016r. (M.P. z dnia 19 sierpnia 2015r. poz.735) i Obwieszczenia Ministra Finansów 

z 7 października 2015r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2016r. (M.P. 

z dnia 22 października 2015 r. poz. 1029)  Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się stawki podatku od środków transportowych - wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XLIX/387/2014 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2015 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Henryk Janus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 7388



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7388



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7388



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7388


		2015-11-30T14:45:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




